绿春县红十字会召开第二届监事会第二次会议

6 月 11 日上午，绿春县红十字会召开第二届监事第二

次会议。县红十字会第二届监事会成员参会，相关人员列席

会议。按照程序，会议选举产生了县红十字会第二届监事会

监事长。

会议组织学习了习近平总书记关于群团工作重要论述

和红十字会事业重要指示精神以，传达学习了云南省红十字

会监事会一届五次会议和州红十字会第二届监事会第三次

会议精神。专职副监事长通报了县红十字会 2023 年监事会

工作，审议通过了《绿春县红十字会监事会 2024 年工作要

点》，听取了《绿春县红十字会 2023 年工作报告》，新当

选监事长作发言。

会议指出，第二届监事会要始终坚持以习近平新时代中

国特色社会主义思想为指导，深入贯彻习近平总书记关于红

十字事业重要指示批示精神，深入推进作风革命效能革命，

以促进红十字会公开透明、高效运转为目标，依法履职尽责，

加强内部监督，充分发挥监事会在红十字会治理结构中的积

极作用。

会议强调，监事会要在会党组的领导下，把牢政治方向，

准确定位、摆正位置，围绕年度工作重点，充分履行监督职

责，落实监督责任，为红十字事业创新发展作出新的贡献。

会议要求，监事会要强化理论学习，增强政治意识；要

突出监督重点，从严履职尽责；要深入调查研究，积极建言

献策；注重能力提升，强化自身建设。